Quid igitur? Hic si fuit verbi usus, ille Platoni certe nullo pacto obtrudendus est. Nam primum quidem veteribus Atticis plane fuit incognitus, in quorum scriptis nulla eius vestigia deprehenduntur, ut omnia infinitivi αἰσθεσθαι exempla apud Thucydidem, Xenophontem, alios obvia, inter sordes et quisquilias ex posterioris aetatis consuetudine natas referenda atque tandem aliquando de medio tollenda videantur. Deinde si αἰσθεσθαι ea vi et potestate usurpatum fuit, qua intellexerunt grammatici, facile apparet illud in hunc Platonis locum minime convenire. Neque enim Socrates Platonicus post ea, quae modo disputata sunt, potest iam asseverare sese accurate et exacte cognitum habere, quid de poesi statuendum sit. Censuerat enim etiam defensionem poesis esse audiendam. Ineptus igitur et importunus foret, si iam de exacta et certo explorata totius causae notitia verba faceret. Ex his omnibus igitur necessario efficitur, ut istud αἰσθάνεσθαι, quod Bekkerus recepit et Schneiders cupidissime defendit, pro vitioso ducendum sit. Nimirum restituendum Platoni sine dubio est: αἰσθάνόμεθα δ' οὖν κ. τ. λ. Quo facto et usui loquendi et ipsi verborum sententiae optime consultum erit. Est enim ita loci sensus hic: sed haec quidem (de quibus modo explicatum est) utcumque se

τιμῇ ἐπαρθέντα οὔτε χρήμασιν οὔτε ἀρχῇ οὐδεμιᾷ οὐδέ γε ποιητικῇ ἄξιον ἀμελῆσαι δικαιοσύνης τε καὶ τῆς ἄλλης ἀρετῆς. Σύμφημί σοι, ἔφη, ἐξ ὧν διεληλύθαμεν οἶμαι δὲ καὶ ἄλλον ὄντινον.

Cap. IX. Καὶ μὲν, ἦν δ' ἐγώ, τά γε μέγιστα C

Flor. a. x. Angel. servarunt alii. Adulterinam originem videtur etiam collocationis prodere importunitas.

habebunt, hoc certe sentimus et intelligimus, hoc certe animadvertimus cetera. Nam ita αἰσθάνεσθαι ad animum translatum usurpari solet, ut Gorg. p. 518. E. Symp. 202. A. Phaedr. p. 241. D. Protag. p. 317. A. aliis locis plurimis. Quod ipsum criticis vel scribis, posterioris aetatis consuetudini loquendi adnectis, verbi corumpendi occasionem dedit, loco insuper prave intellecto. Praeterea vero etiam diligenter animadvertendum est usus vocabulorum δὲ οὖν, quae saepe ita ponuntur, ut vel continuae enumerationi vel dubitationi ac deliberationi diuturnae cum asseveratione et confirmatione aliqua finis imponatur, veluti Parmenid. p. 130. E. Phaedr. p. 266. B. Tim. p. 28. B. Cratyl. p. 386. B. al. v. Hermann. ad Lucian. De histor. conscr. p. 254 sq. Kühner. ad Xenoph. Anabas. I. 2, 12.

περὶ τῆς ἐν αὐτῷ πολιτείας] Cf. libr. IX. p. 591. E. seq.

B. Μέγας γάρ, ἔφη, ὁ ἀγών] Magnum enim, inquam, certamen est, o care Glauco, magnum profecto, nec (modo) tantum, quantum vulgo videtur, utrum quis honestus an malus evadat: quocirca neminem decet neque honoribus elatum neque opibus neque imperio nec vero etiam poesi iusti-